
MES specialista/konzultant
 Neuvedeno

 Ostrava-město       

Základní informace
Jestli máš zkušenost s MES/ERP systémy, tak se o stabilní zaměstnání bát nemusíš. Firma se 130letou
tradicí na trhu hledá posilu do týmu. Těšíme se na tvůj životopis!

Náplň práce
Orientace na zákazníka, komunikace, analýza procesů a požadavků  
Navrhování řešení na základě poptávky  
Konfigurace systému, testování a nasazení u zákazníka  
Řešení zákaznických požadavků a případných problémů se systémem  
Lze se angažovat jako školitel uživatelů  
Můžete se zapojit i do plánování a trasování výroby, reportingu nad datovými sklady nebo se setkat s
ERP/PLC/OPC systémy  

Požadavky
SŠ/VŠ vzdělání obor informatika, ekonomie, procesní automatizace nebo odpovídající zkušenosti  
Minimálně 3 roky pracovních zkušeností s ERP, MES nebo jinými informačními systémy  
Máte zkušenosti s programováním v jazyce PL/SQL  
Vyznáte se v databázích (Oracle, MSSQL atd.)  
Domluvíte se anglicky jak písemně, tak i ústně  
Dovednost pracovat samostatně i týmově  
Výhodou: Zkušenosti s Linux, výrobních procesů, Object/Power BI, C, C++, C#, Java Script  

Nabízíme
Můžete očekávat roční finanční bonus, pravidelné revize mezd, stravenkový paušál přímo ve Vaší
měsíční mzdě a příspěvek na penzijní připojištění ve výši 2-3 % z Vaší mzdy.  
Flexibilní pracovní dobu, možnost práce z domu s finančním příspěvkem a v odůvodněných případech
dokonce možnost full remote.  
Možnost se vzdělávat prostřednictvím externích kurzů a konferencí, jazykové a také možnost dalšího
kariérního růstu nejen v ČR, ale i po celém světě v rámci našich poboček.  
Můžete se těšit na kafeterii, systém benefitů zahrnující sport, zdraví, kulturu a volný čas. Zvýhodněné
volání pro soukromé účely s možností až 5 benefitních SIM karet pro rodinu a přátele a také slevy u
našich partnerů.  
Získejte přístup k naší asistenční lince, která vám poskytne odborné poradenství ve vztazích, práci,
právu, financích a mnoha dalších oblastech. Vaše pohodlí a podpora jsou pro nás prioritou!  

Doplňující informace
Chcete být součástí týmu lidí s vášní a odhodláním? Zasláním svého životopisu nám ukážete, že jste
připraveni se chopit výzvy a stát se klíčovým hráčem v našem projektu.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.
Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


